
Kronprinsessens fornemmelse for KIND 
 
 
H.K.H. Kronprinsesse Mary var den mest prominente gæst på KIND’s stand under modemessen i 
Bella Center. Det nye, danske kvalitetsmærke inden for tasker, sko og accessories fik en flot 
modtagelse af både indkøbere og modeskribenter. 
 
Farver, designs og kvaliteter blev vurderet med kendermine, da H.K.H. Kronprinsesse Mary aflagde 
søndagsvisit på KIND’s stand under modemessen i Bella Center. 
 
Kronprinsessen nikkede anerkendende til blandt andet de olivengrønne og beige farvenuancer i sko, 
støvler, tasker og bælter i KINDs efterårskollektion, ligesom hun roste kvaliteten i kollektionens 
matchende skindhandsker og tørklæderne i 100 procent cashmere. 
 
For direktør Mette Kind var det royale besøg den perfekte afrunding på en modeuge, hvor hendes 
nye kvalitetsmærke KIND blev mødt med begejstring af en række af landets kræsne indkøbere og 
toneangivende modeskribenter og stylister.  
 
- Jeg er meget glad for den modtagelse, som KIND har fået på CIFF. Jeg er blevet bestyrket i min 
tro på, at hele konceptet holder. Mange butiksejere har på messen givet udtryk for, at der mangler et 
gennemført mærke inden for tasker, sko og accessories på det niveau, hvor vi gerne vil placere os. 
Både indkøbere og modejournalister kan godt lide de matchende kollektioner og falder samtidig for, 
at tingene kan kombineres på kryds og tværs, siger Mette Kind. 
 
 
Fokus på kvalitet 
Hendes primære fokus igennem hele processen med at skabe KIND mærket har været, at kvaliteten 
skal være i topklasse i hvert eneste produkt i kollektionerne. De udsøgte læderkvaliteter og den 
flotte håndværksmæssige finish blev da også bemærket og kommenteret af både Kronprinsessen og 
de mange øvrige besøgende på modemessen. 
 
- Alle har kunnet se, at kvaliteten er i top og designet er gennemført ned til de mindste detaljer. Det 
har været vigtigt for mig at få den bekræftelse fra erfarne branchefolk med indgående kendskab til 
produktion af tasker og sko, siger Mette Kind. 
 
KIND Collection designer fire årlige kollektioner. Forårs- og efterårskollektionerne er de største, 
mens sommer- og julekollektionerne til gengæld vil indeholde mere festprægede og sprælske 
designs. 
 
Se den aktuelle sommerkollektion på KIND’s website: www.kind.dk 
 
 
 
 
 


